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Liczące sobie 80 lat majtki należące do Adolfa Hitlera zostały
sprzedane na aukcji za 6737 dolarów. Ich sprzedawca zapewnia,
że dzięki temu, że były przechowywane w idealnych warunkach,
po dziś dzień pozostały czyste.

Sprzedana za równowartość ponad 24 tysięcy złotych bielizna
Führera była przechowywana przez właścicieli luksusowego Park
Hotel zlokalizowanego w Grazu. Hitler pozostawił je tam tuż po
anszlusie  Austrii  przez  III  Rzeszę,  gdy  prowadził  akcję
propagandową  wśród  Austriaków  na  rzecz  stworzenia  Wielkich
Niemiec. Po powrocie do kraju gacie zostały przekazane do
hotelowej  pralni,  ale  już  nigdy  nie  wróciło  do  swojego
właściciela.

Przez 80 lat majtki Hitlera były przechowywane niczym cenny
artefakt. Dzięki temu do dziś zachowały się w idealnym stanie,
a wnuczek hotelarzy, Bill Paganopulos, zdecydował się wystawić
je na aukcję. Na Alexander Historical Auctions, które odbywają
się w Chesapeake City w stanie Maryland osiągnęły cenę 6700
dolarów. O nabywcy, który zastrzegł sobie anonimowość wiadomo
tylko tyle, że mieszka na terenie Stanów Zjednoczonych.

„Ludzie uwielbiają kupować pamiątki po Hitlerze, które albo
przypominają  o  tym,  jakim  był  potworem  lub  sprawiają,  że
wygląda śmiesznie, bardziej ludzko” – komentuje Paganopulos.
„Aby sprawić, że monstrum stało się mniej straszne, trzeba ja
trochę obśmiać” – zauważa trzeźwo.

Paganopulos, który sam prowadzi Alexander Historical Auctions
relacjonuje, iż wcześniej odbywały się podobne aukcje, ale
nigdy jeszcze w ich ofercie nie pojawiła się taka gratka.
„Kiedyś sprzedaliśmy bieliznę, która należała do Ewy Braun,
ale nigdy wcześniej nie mieliśmy w ofercie niczego związanego
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z Hitlerem” – komentuje.

58-letni  mężczyzna  zwraca  uwagę,  że  hitlerowskie  gacie  są
„zaskakująco szerokie” w biodrach. Liczymy, że nie próbował
ich przymierzać.
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